
 

 
 
 

 
Nomor  :  B.045/In.17/WR.I/PP.00.9/XI/2019                                     
Lamp.   : 1 bendel 
Hal        : Laporan Jumlah Wisudawan Ke-44 Tahun 2019    
 
 

Kepada : 
Yth. Rektor  IAIN Purwokerto 
di Purwokerto 

 
 

 Assalamu’alaikum wr. wb. 
 

 Dengan ini kami laporkan bahwa IAIN Purwokerto pada Wisuda 
Ke-44 Tahun 2019 telah meluluskan mahasiswa Sarjana (S-1)  
sebanyak 422 orang, dengan rincian sebagai berikut : 
 
A. Jumlah Wisudawan Sarjana 

NO. FAKULTAS/ PRODI JML 

1. Dakwah  46 

 a. KPI 31 

 b. MD 15 

   

2. Syari'ah 49 

 a. HES 40 

 b. PM 9 

   

3.  Ekonomi dan Bisnis Islam 121 

 a. ESY 62 

 b. PS 59 

   

4. Tarbiyah dan Ilmu Keguruan 206 

 a. MPI 47 

 b. PAI 159 

   

 TOTAL 422 

 
 
 
 



 
 

B. Rata-rata IPK dan Semester Wisudawan      
 

NO FAKULTAS PRODI IPK/SMT 

1. Dakwah  a. KPI 

b. MD 

 

3,50 / 9,16 Smt. 

3,55 / 8,73 Smt. 

 

2. Syari'ah  a. HES 

b. PM 

3,38 / 9,45 Smt. 

3,56 / 8,56 Smt. 

 

3. Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

a. ESY 

b. PS 

 

3,42 / 10.29 Smt. 

3,50 / 8,51 Smt. 

 

4. Tarbiyah dan 

Ilmu Keguruan 

a. MPI 

b. PAI 

3,46 / 9,87 Smt. 

3,56 / 9,77 Smt. 

 

 
 Demikian laporan ini disampaikan dan selanjutnya kami mohon 

dengan hormat kepada Bapak Rektor IAIN Purwokerto berkenan 
untuk mewisuda mahasiswa tersebut. 

 
Wassalamu ‘alaikum wr. wb. 
 
 

                                                                Purwokerto, 19 November 2019 
                                                                Wakil Rektor I 
 
  
 
 
                                Fauzi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 

NOMOR 1446 TAHUN 2019 

Tentang 

WISUDAWAN INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO  

KE-44 TAHUN 2019   

 

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 

 

Menimbang 
 
Mengingat 

 
 
 
 

 
 
 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan 

Pertama 

 

 

 

Kedua 

 

 

 

 

Ketiga  

 

 

 

 

Keempat 

 

 

 

 

Kelima 

 

 

 

 

 

Keenam 

 

 

 

Ketujuh 

 

 

: 

: 

 

 

 

: 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

: 

 

 

 

Nama-nama yang tersebut pada lampiran 1 Keputusan ini 

dinyatakan sebagai Wisudawan Program Sarjana IAIN 

Purwokerto Ke-44 Tahun 2019. 

 

Wisudawan Fakultas Dakwah IAIN Purwokerto Jurusan/ 

Program Studi Komunikasi Penyiaran Islam dan Jurusan/ 

Program Studi Manajemen Dakwah kepadanya diberikan 

ijazah dan gelar Sarjana Sosial (S.Sos.). 

 

Wisudawan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam IAIN 

Purwokerto Jurusan/ Program Studi Ekonomi Syari’ah dan  

Jurusan/ Program Studi Perbankan Syari’ah kepadanya 

diberikan ijazah dan gelar Sarjana Ekonomi (S.E.). 

 

Wisudawan Fakultas Syari’ah IAIN Purwokerto Jurusan/ 

Program Studi Hukum Ekonomi Syari’ah dan Jurusan/ 

Program Studi Perbandingan Madzhab kepadanya 

diberikan ijazah dan gelar Sarjana Hukum (S.H.). 

 

Wisudawan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan IAIN 

Purwokerto Jurusan/ Program Studi Pendidikan Agama 

Islam dan Jurusan/ Program Studi Manajemen Pendidikan 

Islam kepadanya diberikan ijazah dan gelar Sarjana 

Pendidikan (S.Pd.). 

 

Nama-nama yang tersebut pada lampiran 2 Keputusan ini 

dinyatakan sebagai Wisudawan Terbaik Tingkat IAIN dan 

Fakultas/ Program Studi pada Wisuda Ke-44 Tahun 2019. 

 

Nama-nama yang tersebut pada lampiran 3 Keputusan ini 

dinyatakan sebagai Wisudawan Berpredikat Pujian pada 

Wisuda Ke-44 Tahun 2019. 



 

Kedelapan 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan 

untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 

NOMOR  1446 TAHUN 2019 
Tentang 

WISUDAWAN INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO   
KE-44 TAHUN 2019 

 
 
 

Lampiran 1 
Daftar Nama-nama Wisudawan Program Sarjana 
 

No. Nama Tempat, Tanggal Lahir Prodi IPK 

1 Ahmad Rois Al Ansori Banyumas, 20 Oktober 1995 KPI 3,12 

2 Barkah Syuhada Cilacap, 4 Desember 1990 KPI 3,48 

3 Lutfi Icke Anggraini Banyuwangi, 5 Januari 1996 KPI 3,26 

422 Yeyen Dwi Wardani Purbalingga, 22 September 1993 PAI 3,43 

 
 
Lampiran 2 
Daftar Nama-nama Wisudawan Terbaik Tingkat IAIN Purwokerto dan 
Fakultas/ Program Studi 
 

No. Nama Tempat, Tanggal Lahir Prodi IPK 

Wisudawan Berprestasi Terbaik Tingkat Institut Program Sarjana:  

 Harry Faishal Aqmal Cilacap, 31 Oktober 1997 ES 3,89 

Wisudawan Berprestasi Terbaik pada Tiap Fakultas dan Program Studi: 

1 Faniatul Hayah Banjarnegara, 24 Desember 1995 KPI 3,79 

2 Fenti Hara Restiana Banyumas, 20 Mei 1996 MD 3,82 

3 Isna Ujiatun Ramadhan Banyumas, 3 Januari 1998 HES 3,73 

4 Nur Khasanah Banyumas, 8 November 1993 PM 3,73 

5 Harry Faishal Aqmal Cilacap, 31 Oktober 1997 ES 3,89 

6 Nisrina Anggi Syahputri Aceh Barat, 4 September 1997 PS 3,81 

7 Rezkyz Purnastuti Putri Banyumas, 2 Maret 1997 MPI 3,74 

8 Fitriana Rizki Amami Banyumas, 14 Februari 1997 PAI 3,87 

 



 
 
Lampiran 3 
Daftar Nama-nama Wisudawan Berpredikat Pujian 
 

No. Nama Tempat, Tanggal Lahir Prodi IPK 

1 Carolina Deviana Putri Cilacap, 27 Agustus 1997 BKI 3,56 

2 Maulani Khasanah Banyumas, 15 Juli 1997 BKI 3,52 

3 Retno Basitotur Rizkiyati Purbalingga, 1 Maret 1997 BKI 3,51 

121 Yoni Purnantio Aji Purbalingga, 4 April 1997 PAI 3,56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WISUDA KE-44 IAIN PURWOKERTO 
TAHUN 2019 

 
 

NO. ASPEK KETERANGAN 

1 Rata-rata Masa Studi 9,3 semester 
 

2 Rata-rata IPK 3,5 
 

3 IPK Tertinggi dan 

Terendah 

Tertinggi:  

3,89 

An. Harry Faishal Aqmal 

Prodi ES 
 

Terendah:  

2,83 

An. Achmad Sururi  

Prodi HES 

4 Usia Tertua dan 

Termuda 

Tertua:  

36 tahun 2 bulan 

7 September 1983 

An. Imroatun Mufidah 

Prodi PAI (Liniearitas) 

Termuda:  

20 tahun 5 bulan 

2 Juli 1999 

An. Rafika Handayani 

Prodi MPI 

 

 


